ПРОЕКТ
	[image: image1.jpg]

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ЗЕЛЕНОГОРСК

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	_____________
	г. Зеленогорск
	№ _______

	О безвозмездной передаче имущества

из муниципальной собственности города Зеленогорска Красноярского края

в федеральную собственность

В  соответствии с  частью 11 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 1 пункта 8.2.1 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Зеленогорска,    утвержденного решением Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска
от 31.03.2008 № 39-417р, руководствуясь Уставом города, Совет депутатов ЗАТО г. Зеленогорск

РЕШИЛ:
1. Передать безвозмездно из муниципальной собственности города Зеленогорска Красноярского края в федеральную собственность нежилое здание в районе ул. Комсомольская, д. 23/4 общей площадью 30,6 кв. м, расположенное по адресу: Российская Федерация, Красноярский край, городской округ ЗАТО город Зеленогорск, улица Комсомольская, дом 23/5.
2. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в газете «Панорама».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, городскому хозяйству и перспективам развития города.
	Глава ЗАТО г. Зеленогорск

_____________ М.В. Сперанский

	Председатель Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорск

_______________ В.В. Терентьев